
1-Bonaparte SiZinG : Parti favori dans le
Prix Beugnot, dont il était le tenant du titre, ce
fils de Voix du Nord a causé une vive déception.
Il vaut bien mieux que cela et la distance un peu
plus longue servira ses intérêts. Mieux vaut le
racheter.
2-Colonel D'auMont : Irréprochable au niveau
inférieur, ce vénérable fils de Nickname présente
un bilan mitigé dans les Quinté+ (une cinquième
place en six essais). Certes, il court bien frais,
mais sa valeur handicap ne lui laisse aucune
marge de manoeuvre. en bout de piste.
3-GranD De tHaiX : En deux essais dans des
Quinté+ sur la butte Mortemart, ce protégé de
Laurent Viel a pris autant de quatrièmes places.
Il a effectué sa course de rentrée à Angers et se
présentera en condition avancée. Sa place est
dans les cinq premiers.
4-MaDaMe Moonie : Irrésistible durant l'automne,
cette jument de talent a ponctué son année 2021
par une superbe troisième place dans un
Groupe III pour juments. Ses débuts dans les
handicaps seront suivis avec un vif intérêt.
attention à elle !
5-lYon ClerMont : Auteur d'un meeting palois
sans fausse note, cet adepte de la course en
tête a confirmé ses bonnes dispositions en
prenant la deuxième place du Prix Beugnot.
Meilleur que jamais, il fait logiquement partie
des candidats au podium.
6-KerFanY : Ce fils de Gabriel Leenders a
prouvé sa compétitivité à ce niveau à l'âge de 4
ans. Ce parcours lui convient, mais il n'a pas été revu
depuis plus d'un an. S'il est suffisamment affûté,
il a évidemment son mot à dire dans un tel lot.
7-eClair Du MaFFraY : Auteur d'un excellent
meeting d'hiver sur la Riviera, ce pensionnaire
de Patrice Lenogue n'a pu poursuivre sur sa lancée
dans le Prix Beugnot. En valeur 59, sa marge de
manoeuvre est inexistante. en fin de combinaison
seulement.
8-FollY Foot : Tombé dans la dernière édition
de ce Quinté+, alors qu'il était très appuyé au
betting, ce fils de Tin Horse a soif de revanche.
Courageux lauréat le jour de sa rentrée, il est
largement capable de surmonter sa surcharge
de cinq livres. a retenir.

9-Mot pour Mot : Ce fils de la championne
Maia Eria se montre sérieux depuis le début de
sa carrière. L'an passé, ses débuts dans les
handicaps se sont soldés par une encoura-
geante sixième place. Dès sa réapparition, il
doit être suivi de près.
10-eliXir pearl : En plein épanouissement,
cet élève de Ludovic Cadot dispute son premier
Quinté+ à l'âge de 8 ans. Il n'a jamais couru à
une valeur aussi élevée, mais ses deux essais
à Auteuil se sont soldés par des places. le
retenir ou non est une affaire d'impression.
11-GolDen WitCH : Lauréate d'un gros handicap
sur ce parcours en fin d'année dernière, face à
ses contemporains, cette fille d'Elvstroem a
commis plusieurs fautes le jour de sa rentrée. A
cette valeur, sa marge est désormais réduite. en
bout de piste.
12-MCGroartY : Ce hongre de 11 ans n'a
jamais pu répéter sa belle deuxième place obtenue
dans la Grande Course de Haies de Clairefontaine,
le 29 juillet. De plus, ses trois essais sur la butte
Mortemart se sont soldés par de cuisants échecs.
Sa tâche s'annonce difficile.
13-ClonDaW Cian : Assez intermittent, ce
deuxième atout de Sophie Leech nous a laissés
sur notre faim la saison dernière. A l'âge de 12
ans, il ne semble plus avoir le même verve
qu'auparavant. pour sa rentrée, nous nous
contenterons de le regarder courir.
14-CHiCHi De la veGa : Lauréat du convoité
Prix Fifrelet à l'âge de 3 ans, ce protégé de Robert
Collet a ensuite prouvé qu'il avait un Quinté+
dans les jambes. Il affronte ses aînés pour la
première fois, mais n'a rien à leur envier en valeur
pure. reste à savoir s'il sera assez affûté
pour cette grande rentrée.
15-KoreGaon parK : non partant 
16-inSiDe MontliouX : Lauréat d'un handicap
sur les haies de bonne facture, le 19 juin à
Auteuil, ce hongre s'est ensuite montré décevant
dans la spécialité. Il a prouvé sa forme en steeple,
mais semble se heurter à trop forte partie ce
dimanche. pas évident.

Façonnée en province par Isabelle Gallorini, Madame Moonie (4) s'est totalement révélée durant l'automne. Lauréate de
Listed puis placée de Groupe III sur la butte Mortemart, elle tente désormais sa chance dans un gros handicap. Vu son talent,
elle est certainement capable de s'imposer avant de viser plus haut. Véritable modèle de régularité, Lyon Clermont (5) s'est
remarquablement comporté dans le Prix Beugnot, il y a trois semaines. S'il répète cette prestation, cet adepte de la course
en tête a encore sa place sur le podium. Grand de Thaix (3) n'a jamais déçu à Auteuil et ne doit pas être jugé sur sa récente
sortie en demi-teinte. Né dans la pourpre, Mot pour Mot (9) a prouvé en fin d'année dernière qu'il était capable de rivaliser
dans les handicaps. Dès sa réapparition, ce représentant de l'Ecurie Victoria Dreams doit être surveillé de près. Folly Foot (8)
aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens et mérite le respect au même titre que Bonaparte Sizing (1),
dont la rentrée est trop mauvaise pour être exacte. Kerfany (6), s'il est suffisamment affûté pour cette grande rentrée, et Eclair
du Maffray (7), dont le dernier échec ne reflète pas la réelle valeur, peuvent être glissés en fin de combinaison.

PMU’B... La fortune en fin de course !

“4+1” DU DIMANCHE 20 MARS 2022
AUTEUIL — 16 CONCURRENTS — HAIES 
PRIX PREDICATEUR — 4ème COURSE

95.000 EUROS (ENV. 62.000.000 F CFA) — 3 900 mètres

AN XXI - N° 42 836 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du MerCreDi 16/03/2022

- arrivée : 8 - 5 - 16                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 4è :     15 JuSSiFer
- 5è :     14 WalDKauZ 
- 6è :     11 DraGonet  
- 7è :     10 tantpiSpoureuX 
- 8è :       6 MY CHarMinG prinCe       
- 9è :     13 repleniSH      
- 10è :     3 népalaiS 

ordre                     :        343.000 F (201 G)       

Désordre               :          65.500 F (1 052 G) 

Masse à partager : 137.849.000 F

Couplé Gagnant   :          67.000 F (224 G)

Couplé placé a     :          13.500 F (540 G)   

Couplé placé B     :          11.500 F (631 G)   

Couplé placé C    :          12.000 F (610 G) 

Masse à partager :   36.874.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



10/1  29/1   8/1    5/1    7/1   13/1  20/1   9/1   12/1  33/1  25/1  45/1   40/1  24/1   N.P.   31/1                       

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 3 – 4 – 6 – 5 – 8                                    
ClaSSe : 1 – 8 – 7 – 9 – 5         
proGreS : 14 – 11 – 9 – 6 – 3                     
reGularite : 5 – 16 – 4 – 2 – 10 

CLASSEMENT 

7 – ECLAIR DU MAFFRAY

11 – GOLDEN WITCH

14 – CHICHI DE LA VEGA

16 – INSIDE MONTLIOUx

10 – ELIxIR PEARL

2 – COLONEL D'AUMONT

12 – MCGROARTY

13 – CLONDAW CIAN

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16                        
                                       
13/1  32/1  11/1   8/1   10/1 16/1  23/1   9/1   15/1  30/1  22/1  48/1  43/1  21/1   N.P.   34/1     pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - F. niColle
2 - .laGeneSte & MaCaire
3 - GaB. leenDerS
4 - D. Cottin 
5 - D. Mele   
6 - p. quinton 
7 - e. Grall 

8 - a. CHaille-CHaille
9 - e. ClaYeuX 
10 - p&C. peltier 
11 - Y. Fouin 
12 - aS. paCault 
13 - p. Fertillet

1 - J. reveleY
2 - t. CHevillarD
3 - B. le ClerC
4 - C. leFeBvre
5 - F. GileS
6 - K. naBet
7 - n. DeSoutter

8 - r. Julliot
9 - S. paillarD
10 - t. Beaurain
11 - G. re
12 - M. MinGant
13 - D. SalMon

entraineurS JoCKeYS

VOIx DU NORD (EDITION 59) 4 - 1 - 8 - 9 - 5 - 3 - 6 - 14
LE PARISIEN                    5 - 10 - 1 - 6 - 3 - 4 - 8 - 11 - 14
TURF-FR.COM                 5 - 1 - 3 - 11 - 16 - 14 - 6 - 8 - 4
EUROPE 1                        3 - 4 - 8 - 5 - 7 - 6 - 11 - 1 - 2
PROVINCE COURSES     5 - 1 - 3 - 8 - 4 - 9 - 14 - 6 - 11 
ZONE-TURF.FR               3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 10 - 2 - 14 - 11
TURFOMANIA                  5 - 8 - 6 - 2 - 1 - 3 - 4 - 10 - 9
EQUIDIA                           4 - 5 - 3 - 9 - 8 - 1 - 6 - 7 - 11 

entraineurS en ForMe :
GAB. LEENDERS – L. VIEL – P. LENOGUE   
JoCKeYS en ForMe :
J. REVELEY – C. LEFEBVRE – F. GILES  
FavoriS : 4 – 5 – 3 – 9 – 8 – 1 – 6   

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

                                                                                                                                                                        SEXE                                                                           PARIS         TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS             PROPRIE  TAIRES         AGE        POIDS         PERF.              GAINS            TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

BONAPARTE SIZING

COLONEL D'AUMONT

GRAND DE THAIX

MADAME MOONIE

LYON CLERMONT

KERFANY

ECLAIR DU MAFFRAY

FOLLY FOOT

MOT POUR MOT

ELIXIR PEARL

GOLDEN WITCH

MCGROARTY

CLONDAW CIAN

CHICHI DE LA VEGA

NON PARTANT

INSIDE MONTLIOUX

J.REVELEY

J.ZEROUROU

J.CHARRON

P.DUBOURG

K.NABET

C.LEFEBVRE

B.MEME

N.DESOUTTER

F.GILES

O.JOUIN

M.FARCINADE

C.SMEULDERS

C.GETHINGS

L.PHILIPPERON

NON PARTANT

J.DA SILVA

J.B. DE BALANDA 

M.CESANDRI 

L.VIEL 

I.GALLORINI

B.CRIQUI

GAB.LEENDERS 

P.LENOGUE

P&F.ADDA & RENAUT 

J.PH .DUBOIS

L.CADOT

S.DELAROCHE

S.LEECH

S.LEECH

R.COLLET 

NON PARTANT

BR.BEAUNEZ

SUC. A.POTTS 

EC. DU LEVANT 

N.VIEL /L.VIEL

P.HARTZER

B.CRIQUI

EC. NOSAT

P. LENOGUE

EC. JAECKIN

EC. VICT. DREAMS

H.CADOT

SL.BORN

THE HAS BEEN'S

G.THOMPSON

R.COLLET 

NON PARTANT

C.BEAUNEZ

H8

H10

H6

F5

H8

H6

H8

H7

H5

H8

F5

H11

H12

H5

N.P.

H5

72.KG

71.KG

71.KG

69.KG

68.KG

68.KG

67.KG

66.5.KG

66.5.KG

66.KG

65.5.KG

65.KG

65.KG

64.5.KG

N.P.

63.KG

0.3.5.2.0

1.1.3.1.6

5.2.4.T.1

3.1.1.1.7

2.1.3.3.4

3.A.4.T.1

0.2.3.3.2

1.2.6.4.A

6.3.4.5.2

1.1.4.2.2

9.1.3.3.6

A.A.T.0.2

A.4.5.2.A

2.0.6.4.1

N.P.

4.4.3.2.0

200 415

320 046

117 291

67 065

139 072

47 675

322 604

87 719

49 439

65 569

73 015

137 834

176 505

91 290

N.P.

74 368

13/1
32/1
11/1
8/1
10/1
16/1
23/1
9/1
15/1
30/1
22/1
48/1
43/1
21/1
N.P.
34/1

10/1
29/1
8/1
5/1
7/1
13/1
20/1
9/1
12/1
33/1
25/1
45/1
40/1
24/1
N.P.
31/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 14h 05mn
Départ De la CourSe : 14H 15mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


