1-BONAPARTE SIZING: Parti favori dans le Prix Beugnot, dont il était le tenant du titre, ce fils de Voix du Nord a causé une vive déception. Il vaut bien mieux que cela et la distance un peu plus longue servira ses intérêts. Mieux vaut le racheter.

2-COLONEL D'AUMONT : Irréprochable au niveau inférieur, ce vénérable fils de Nickname présente un bilan mitigé dans les Quinté+ (une cinquième place en six essais). Certes, il court bien frais, mais sa valeur handicap ne lui laisse aucune marge de manoeuvre. En bout de piste.

3-GRAND DE THAIX: En deux essais dans des Quinté+ sur la butte Mortemart, ce protégé de Laurent Viel a pris autant de quatrièmes places. Il a effectué sa course de rentrée à Angers et se présentera en condition avancée. Sa place est dans les cinq premiers.

4-MADAME MOONIE: Irrésistible durant l'automne, cette iument de talent a ponctué son année 2021 par une superbe troisième place dans un Groupe III pour juments. Ses débuts dans les handicaps seront suivis avec un vif intérêt. Attention à elle!

5-LYON CLERMONT: Auteur d'un meeting palois sans fausse note, cet adepte de la course en tête a confirmé ses bonnes dispositions en prenant la deuxième place du Prix Beugnot. Meilleur que jamais, il fait logiquement partie des candidats au podium.

6-KERFANY: Ce fils de Gabriel Leenders a prouvé sa compétitivité à ce niveau à l'âge de 4 ans. Ce parcours lui convient, mais il n'a pas été revu depuis plus d'un an. S'il est suffisamment affûté, il a évidemment son mot à dire dans un tel lot. 7-ECLAIR DU MAFFRAY: Auteur d'un excellent meeting d'hiver sur la Riviera, ce pensionnaire de Patrice Lenogue n'a pu poursuivre sur sa lancée dans le Prix Beugnot. En valeur 59, sa marge de manoeuvre est inexistante. En fin de combinaison seulement.

8-FOLLY FOOT: Tombé dans la dernière édition de ce Quinté+, alors qu'il était très appuyé au betting, ce fils de Tin Horse a soif de revanche. Courageux lauréat le jour de sa rentrée, il est largement capable de surmonter sa surcharge de cina livres. A retenir.

9-MOT POUR MOT : Ce fils de la championne Maia Eria se montre sérieux depuis le début de sa carrière. L'an passé, ses débuts dans les handicaps se sont soldés par une encourageante sixième place. Dès sa réapparition, il doit être suivi de près.

10-ELIXIR PEARL: En plein épanouissement, cet élève de Ludovic Cadot dispute son premier Quinté+ à l'âge de 8 ans. Il n'a jamais couru à une valeur aussi élevée, mais ses deux essais à Auteuil se sont soldés par des places. Le retenir ou non est une affaire d'impression.

11-GOLDEN WITCH: Lauréate d'un gros handicap sur ce parcours en fin d'année dernière, face à ses contemporains, cette fille d'Elvstroem a commis plusieurs fautes le jour de sa rentrée. A cette valeur, sa marge est désormais réduite. En bout de piste.

12-MCGROARTY: Ce hongre de 11 ans n'a jamais pu répéter sa belle deuxième place obtenue dans la Grande Course de Haies de Clairefontaine, le 29 iuillet. De plus, ses trois essais sur la butte Mortemart se sont soldés par de cuisants échecs. Sa tâche s'annonce difficile.

13-CLONDAW CIAN: Assez intermittent, ce deuxième atout de Sophie Leech nous a laissés sur notre faim la saison dernière. A l'âge de 12 ans, il ne semble plus avoir le même verve qu'auparavant. Pour sa rentrée, nous nous contenterons de le regarder courir.

14-CHICHI DE LA VEGA: Lauréat du convoité Prix Fifrelet à l'âge de 3 ans, ce protégé de Robert Collet a ensuite prouvé qu'il avait un Quinté+ dans les jambes. Il affronte ses aînés pour la première fois, mais n'a rien à leur envier en valeur pure. Reste à savoir s'il sera assez affûté pour cette grande rentrée.

15-KOREGAON PARK: NON PARTANT

16-INSIDE MONTLIOUX: Lauréat d'un handicap sur les haies de bonne facture, le 19 juin à Auteuil, ce hongre s'est ensuite montré décevant dans la spécialité. Il a prouvé sa forme en steeple, mais semble se heurter à trop forte partie ce dimanche. Pas évident.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXI - N° 42 836 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 20 MARS 2022 **AUTEUIL — 16 CONCURRENTS — HAIES** PRIX PREDICATEUR — 4^{ème} COURSE 95.000 EUROS (ENV. 62.000.000 F CFA) — 3 900 mètres

Faconnée en province par Isabelle Gallorini, Madame Moonie (4) s'est totalement révélée durant l'automne, Lauréate de Listed puis placée de Groupe III sur la butte Mortemart, elle tente désormais sa chance dans un gros handicap. Vu son talent, elle est certainement capable de s'imposer avant de viser plus haut. Véritable modèle de régularité, Lyon Clermont (5) s'est remarquablement comporté dans le Prix Beugnot, il v a trois semaines. S'il répète cette prestation, cet adepte de la course en tête a encore sa place sur le podium. Grand de Thaix (3) n'a jamais décu à Auteuil et ne doit pas être jugé sur sa récente sortie en demi-teinte. Né dans la pourpre, Mot pour Mot (9) a prouvé en fin d'année dernière qu'il était capable de rivaliser dans les handicaps. Dès sa réapparition, ce représentant de l'Ecurie Victoria Dreams doit être surveillé de près. Folly Foot (8) aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens et mérite le respect au même titre que Bonaparte Sizing (1), dont la rentrée est trop mauvaise pour être exacte. Kerfany (6), s'il est suffisamment affûté pour cette grande rentrée, et Eclair du Maffray (7), dont le dernier échec ne reflète pas la réelle valeur, peuvent être glissés en fin de combinaison.

PMU'B... La fortune en fin de course!

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU MERCREDI 16/03/2022

- Arrivée : 8 - 5 - 16 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è: 15 JUSSIFER

- 5è: 14 WALDKAUZ

- 6è: 11 DRAGONET

- 7è: 10 TANTPISPOUREUX

6 MY CHARMING PRINCE - 8è :

- 9è: 13 REPLENISH - 10è: 3 NÉPALAIS

GAINS EN F CFA

Ordre 343.000 F (201 G)

Désordre 65.500 F (1 052 G)

Masse à partager : 137.849.000 F

Couplé Gagnant : 67.000 F (224 G)

Couplé Placé A : 13.500 F (540 G)

Couplé Placé B : 11.500 F (631 G)

Couplé Placé C : 12.000 F (610 G)

Masse à partager : 36.874.500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BONAPARTE SIZING	J.REVELEY	J.B. DE BALANDA	SUC. A.POTTS	H8	72.KG	0.3.5.2.0	200 415	13/1	10/1
02	COLONEL D'AUMONT	J.ZEROUROU	M.CESANDRI	EC. DU LEVANT	H10	71.KG	1.1.3.1.6	320 046	32/1	29/1
03	GRAND DE THAIX	J.CHARRON	L.VIEL	N.VIEL /L.VIEL	H6	71.KG	5.2.4.T.1	117 291	11/1	8/1
04	MADAME MOONIE	P.DUBOURG	I.GALLORINI	P.HARTZER	F5	69.KG	3.1.1.1.7	67 065	8/1	5/1
05	LYON CLERMONT	K.NABET	B.CRIQUI	B.CRIQUI	H8	68.KG	2.1.3.3.4	139 072	10/1	7/1
06	KERFANY	C.LEFEBVRE	GAB.LEENDERS	EC. NOSAT	H6	68.KG	3.A.4.T.1	47 675	16/1	13/1
07	ECLAIR DU MAFFRAY	B.MEME	P.LENOGUE	P. LENOGUE	H8	67.KG	0.2.3.3.2	322 604	23/1	20/1
08	FOLLY FOOT	N.DESOUTTER	P&F.ADDA & RENAUT	EC. JAECKIN	H7	66.5.KG	1.2.6.4.A	87 719	9/1	9/1
09	MOT POUR MOT	F.GILES	J.PH .DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	H5	66.5.KG	6.3.4.5.2	49 439	15/1	12/1
10	ELIXIR PEARL	O.JOUIN	L.CADOT	H.CADOT	H8	66.KG	1.1.4.2.2	65 569	30/1	33/1
11	GOLDEN WITCH	M.FARCINADE	S.DELAROCHE	SL.BORN	F5	65.5.KG	9.1.3.3.6	73 015	22/1	25/1
12	MCGROARTY	C.SMEULDERS	S.LEECH	THE HAS BEEN'S	H11	65.KG	A.A.T.0.2	137 834	48/1	45/1
13	CLONDAW CIAN	C.GETHINGS	S.LEECH	G.THOMPSON	H12	65.KG	A.4.5.2.A	176 505	43/1	40/1
14	CHICHI DE LA VEGA	L.PHILIPPERON	R.COLLET	R.COLLET	H5	64.5.KG	2.0.6.4.1	91 290	21/1	24/1
15	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
16	INSIDE MONTLIOUX	J.DA SILVA	BR.BEAUNEZ	C.BEAUNEZ	H5	63.KG	4.4.3.2.0	74 368	34/1	31/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - A. CHAILLE-CHAILLE

9 - E. CLAYEUX

11 - Y. FOUIN

10 - P&C. PELTIER

12 - AS. PACAULT

13 - P. FERTILLET

1 - F. NICOLLE

2 - .LAGENESTE & MACAIRE

3 - GAB, LEENDERS

4 - D. COTTIN

5 - D. MELE

6 - P. QUINTON

7 - E. GRALL

JOCKEYS

1 - J. REVELEY

8 - R. JULLIOT

2 - T. CHEVILLARD

9 - S. PAILLARD

11 - G. RE

3 - B. LE CLERC

10 - T. BEAURAIN

4 - C. LEFEBVRE

5 - F. GILES

12 - M. MINGANT

6 - K. NABET

13 - D. SALMON

7 - N. DESOUTTER

10 11 12 13 15 16 10/1 16/1 9/1 15/1 30/1 22/1 48/1 43/1 21/1 N.P. 34/1

표정 10/1 29/1 8/1 7/1 13/1 40/1 24/1 N.P. 31/1 5/1 20/1 9/1 12/1 33/1 25/1 45/1

VOIX DU NORD (EDITION 59) 4 - 1 - 8 - 9 - 5 - 3 - 6 - 14

I F PARISIFN 5 - 10 - 1 - 6 - 3 - 4 - 8 - 11 - 14

TURF-FR.COM 5 - 1 - 3 - 11 - 16 - 14 - 6 - 8 - 4

EUROPE 1 3 - 4 - 8 - 5 - 7 - 6 - 11 - 1 - 2

PROVINCE COURSES 5 - 1 - 3 - 8 - 4 - 9 - 14 - 6 - 11

ZONE-TURE.FR 3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 10 - 2 - 14 - 11

TURFOMANIA 5 - 8 - 6 - 2 - 1 - 3 - 4 - 10 - 9

EQUIDIA 4-5-3-9-8-1-6-7-11

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

APTITUDES

FORME: 3 - 4 - 6 - 5 - 8

CLASSE: 1 - 8 - 7 - 9 - 5

PROGRES: 14 – 11 – 9 – 6 – 3

REGULARITE: 5 – 16 – 4 – 2 – 10

ENTRAINEURS EN FORME:

GAB. LEENDERS – L. VIEL – P. LENOGUE

JOCKEYS EN FORME:

J. REVELEY - C. LEFEBVRE - F. GILES FAVORIS: 4-5-3-9-8-1-6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

7 - ECLAIR DU MAFFRAY

16 - INSIDE MONTLIOUX

12 - MCGROARTY

11 - GOLDEN WITCH

10 - ELIXIR PEARL

13 - CLONDAW CIAN

14 - CHICHI DE LA VEGA

2 - COLONEL D'AUMONT